[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.08.2017
№ 400
с. Мельниково

 «Об утверждении Плана проверок на второе полугодие 2017 года»

В соответствии с разделом 2 Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании "Шегарский район", утвержденного постановлением Администрации Шегарского района от  16.01.2017 № 121,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить План проверок на второе полугодие 2017 года органа внутреннего муниципального финансового контроля, согласно приложения.

2. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов по адресу http://zakupki.gov.ru.

Глава Шегарского района                                                        В.Ф.Маргерт

Пахомова Н.В.
23085

Приложение
к распоряжению Администрации

Шегарского района
от   _______.2017  № ___
План проверок  на второе полугодие 2017 года органа внутреннего контроля
	№
	Метод контрольного мероприятия
	сроки проведения контрольного мероприятия/Проверяемый период
	Объект (Субъект) контроля, ИНН, адрес местонахождения
	Цель и основание контрольного мероприятия

	1
	 Плановая проверка
	ноябрь – декабрь 2017
с 10.04.2017 по 31.12.2017
	Муниципальное казённое учреждение «Администрация Шегарского сельского поселения»

ИНН 7016005744, КПП 701601001

Адрес \ место нахождения: Российская Федерация, Томская обл, Шегарский р-н, с.Мельниково, ул. Московская, 17
	В целях предупреждения и выявления нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, ст.266-269 БК РФ
(в части целевого использования средств, по муниципальной программе формирования современной городской среды в Шегарском сельском поселении Шегарского района Томской области)

	2
	Плановая проверка
	Сентябрь – октябрь  2017/с 01.10.2016 по 31.03.2017
	Заказчик:
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шегарская СОШ № 1»
ИНН 7016003095, КПП 701601001

Адрес \ место нахождения: Российская Федерация, 636130, Томская обл, Шегарский р-н, Мельниково с, Московская,24, д.24,к.2,пом 1
	В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе, на основании части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ